
ZARZĄDZENIE NR 62/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany skladu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 t.j.) oraz art. 41 ust 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 31 maja 2024 roku ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
następujące osoby: 

1) Zdzisław Banasiak- Przewodniczący Komisji, 

2) Jadwiga Laskowska- Członek Komisji, 

3) Barbara Ciszewska - Członek Komisji, 

4) Janina Dymecka - Członek Komisji, 

5) Krzysztof Puszcz- Członek Komisji, 

6) Dariusz Siudek - Członek Komisji, 

7) Halina Walczak - Członek Komisji, 

8) Ewa Zielińska - Członek Komisji, 

9) Sławomir Zieliński - Członek Komisji. 

§ 2. Powołuję z dniem 1 czerwca 2024 roku do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
następujące osoby: 

1) Mirosław Wirowski - Przewodniczący Komisji, 

2) Aleksandra Dziża -  Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3) Robert Głąbiński - Członek Komisji, 

4) Łukasz Kłopotowski - Członek Komisji, 

5) Adam Ceremuga- Członek Komisji, 

6) Jolanta Wacławek - Członek Komisji, 

7) Kamil Dębski - Członek Komisji, 

8) Marzena Piwowarska -  Członek Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MSZCZONOWA 
 
 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek 

 

Id: E081FC5E-BA81-4ED4-976E-B456FAA7F7EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 4


